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2-комн. кв. 

Москва, район ЗАО, Хайд ЖК, Парклэйн тер., к2
Метро: Кутузовская, 18 мин. пешком

27 000 000 ₽ возможна ипотека
551 021 ₽ за м²

Общая информация: В квартире:
Этаж: 12 / 41

Тип дома: вторичка, монолитны
й

Тип продажи: свободная

Общая площадь: 49.0 м²

Площадь комнат: —

Жилая площадь: 37.0 м²

Площадь кухни: 6.0 м²

Санузел: 1 совм.

Балкон: 1 лодж.

Лифт: 2 пасс. + 2 груз.

Вид из окна: —

Телефон: нет

Телефон

19 февраля, 02:04

Представитель: Premium Realty

id:15017. Уважаемые покупатели! Продается 2-х комнатная квартира в ЖК премиум-класса "Hide". Отделка от застройщика MR BASE (WHITE 
BOX). Включает в себя: возведение межкомнатных перегородок; бетонная стяжка пола; грунтовка, штукатурка, шпаклевка стен и потолка; 
разведение коммуникаций электропроводки; устройство системы водоснабжения и канализации. Внутрипольные конвекторы. Современная 
звукоизоляция. Панорамное остекление в пол. Закрытая территория комплекса. Видеонаблюдение. Пульт охраны с реагированием 24/7. 
Консьерж-сервис. Подземный двухуровневый паркинг. Въезд по считывателю госномера. Ландшафт внутренней территории ЖК "Hide" выполнен в 
виде природного амфитеатра с прогулочными зонами, спортивными площадками и игровыми комплексами для детей. ЖК "Hide" расположен в 
пешей доступности от природного заказника "Долина реки Сетунь". В непосредственной близости находятся ММДЦ "Москва-Сити", 
спортивно-развлекательный комплекс "Лужники", парк Победы, МГУ, Воробьевы горы.

Телефоны: 


